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Kielce 16.02.2017r.
EZ/ZP/3/2017/AŁ-D

Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i operacyjnych dla Apteki Szpitalnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

znak sprawy: EZ/ZP/3/2017/AŁ-D

W związku z licznymi pytaniami do niniejszego postępowania Zamawiający omyłkowo udzielił odpowiedzi na Pytania nr 34, 37, 51, 52. 

Jest:
Pytanie nr 34

Dot. Pakietu nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze jednego kompresu min. 2,116g?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Winno być:
Pytanie nr 34

Dot. Pakietu nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów o gramaturze jednego kompresu min. 2,116g?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Jest:
Pytanie nr 37

Dot. Pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zmawiający dopuści zaoferowanie kompresów o min. Gramaturze jednego kompresu 2,116g?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Winno być:
Pytanie nr 37

Dot. Pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zmawiający dopuści zaoferowanie kompresów o min. Gramaturze jednego kompresu 2,116g?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Jest:

Pytanie nr 51

Dot. Pakietu nr 31 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski o następującym składzie: przędza bawełniana, jedwab poliamidowy, przędza elastomerowa?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.
Winno być:
Pytanie nr 51

Dot. Pakietu nr 31 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski o następującym składzie: przędza bawełniana, jedwab poliamidowy, przędza elastomerowa?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Jest:

Pytanie nr 52

Dot. Pakietu nr 32 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski w rozmiarze 4m x 10 cm? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Winno być:
Pytanie nr 52

Dot. Pakietu nr 32 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski w rozmiarze 4m x 10 cm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert. 
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